
PREFEITURA DE

Itapipoca Secretaria de Infraestrutura e RecursosERS,>
Prafrante,pragene

u
> Fils

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACÄO
o Pc

de

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE NFRAESTRUTURA do municipio 'de

Itapipoca vem, por meio deste, publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitagäo n? 22.23.01/DP, conforme informacöes a seguir:

OBJETO: Contratacäo da prestacäo de servicos especializados de coleta e transporte
de residuos domiciliares (sede e distritos), de construcäo e entulhos, de podacäo,
capinagäo, roco e volumosos, de residuos de servicos de saüde (rss), capina, limpeza
de sarjeta, descida d'agua e pintura de meio-fio, varricäo de ruas, avenidas e
logradouros no municipio de Itapipoca/CE, junto ä Secretaria de Infraestrutura do
Municipio de Itapipoca/CE.

FAVORECIDO: MARK TERCEIRIZACÄO, COLETA E LOCACÄO, 'inscrita no CNPJ Ne

17.178.049/0001-31, com endereco ma Rua Tenente Jos& Vicente, n®. 1032, bairro
Coqueiro, Itapipoca/CE.

DOTACÄO ORCAMENTÄRIA: dotacäo orcamentäria n°. 2301.15.451.101.2.076,
elemento de despesa n°. 3.3.90.39.00, fonte de recurso 1500000000.

VALOR TOTAL: R$ 5.100.793,64 (cinco milhöes,
reais e sessenta e quatro centavos).

FUNDAMENTO LEGAL Art 24, 1nc1so IV. dale1 8.666/93 e alterägdes, termino do 'Prazo
contratual do processo Administrativo da' Dispensa Emergencial de.n® 21.23.03/DP, bem
como a suspensäo judicial da Concorröncia Püblica de n°, 21.23.08/CP nos autos do
Processo n°. 0052605-34.2021.8.06.0101 da 2? Vara da Comarca de Itapipoca/CE.

UNNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Infraestfutura do Municipio ‚de

Itapipoca/CE.

Itapipoca/CE, 28 de fevereifo de 2022. u

&
ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA--

Ordenador de Despesas da SECRETARIA

WETTE ET



PREFEITURA DE
Secretaria de Inraestrutura e Recursosktapipoca or

Prafrentpragen

Certifico que o extrato da dispensa da licitacäo n" 22.23.01/DP, para Contratagäo da

prestacäo de servicos especializados de coleta e transporte de .residuos

rogo e volumosos, de residuos de servicos de saüde (rss), capina, limpeza de

sarjeta, descida d'agua e pintura de meio-fio, varrigäo de ruas, avenidas e

logradouros no municipio de Itapipoca/CE, junto & Secretaria de Infraestrutura do

Municipio de Itapipoca/CE, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no

dia 28 de fevereiro de 2022, conforme estabelece a Lei Municipal N° 0671/2001 de

10/07/2001.

Itapipoca/CE, 28 de fevereiro de 2022.

x

1

N Ä

LoCERTIDÄO DE DIVULGACÄO r

podacäo, cap1nagao,domiciliares (sede e distritos), de construgäo e entulhos, de

ANTONIO VITOR NOBRE DE

Ordenador de Despesas da INFRESTRUTUR

(RR 36315950


